
Zarządzenie Nr 118 / 2009

Prezydenta Miasta Kołobrzeg
z dnia 09.09.2009 r.

w sprawie ustalenia planu wydatków na rok 2009 Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu.

Na podstawie art. 30 ust.2  pkt. 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) , uchwały Nr XXVII / 380 / 08 
Rady Miasta Kołobrzeg  z dnia 16.12.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 
Kołobrzeg na rok 2009 ze zmianami oraz § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13 / 09 
Prezydenta  Miasta  Kołobrzeg  z  dnia  30  stycznia  2009  r.   w  sprawie  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam plan wydatków na rok 2009 Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Uzależnień. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 41 / 2009 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 24 marca 
2009 r. w sprawie ustalenia planu wydatków na rok 2009 Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kołobrzegu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
                                  /-/

 
Janusz Gromek

 


	Prezydenta Miasta Kołobrzeg

